monibz tuis z vincas cū iudicaris. ps. l. **U**n-  
**S**eneca. **C**ognitio morbi est initiū sanitat'.  
**S**ic ergo quilibet vestri aperiat oculos. qd  
hora est nos iam de somno surgere. cogitet q  
libet. **J**am videamus ergo iuxta statū an vi-  
uo ego bene vel male. **E**go sum religiosus z  
sacerdos. aperi ergo oculos meos zc. **S**e-  
cundo q surgit sedet in lecto. habens vnā p-  
tem corpis super. us rectā. z aliam curuā infe-  
rius sedendo. **H**oc significat ptritōem que i  
duobz cōsistit. **U**nū est versus inferius. s. do-  
lor de peccatis in hoc mūdo. sed nō est cōtri-  
tio. sed materia ptritōis. **N**am aliud est for-  
ma que dat esse rei. s. ptritio. i. dolor ille quē  
de peccatis respectu dei quē offendit. **N**is si  
homo haberet tantū dolorē de peccat'. q fle-  
ret. sed nō ppter deū. attritio est. sed nō contri-  
tio. q nō sufficit ad saluatōem. **V**erbi gratia  
**S**i qd dolet de pctis ppter periculū corpis  
vel fame vel bonoz quod sibi imminet z plo-  
rat. nihil valet. qz totū iacet inferius. **V**erbi  
grā. si religiosus dolet q nō seruauit regulā.  
qz prelatus vult eum incarceratione. nō valet. sed  
respectu dei. **O** miser tantā grām fecit mihi  
deus q elegit me in suo seruitio i ista sancta  
religione. extrahens me de mundo z de fau-  
cibus mundi. vbi sunt tot male bestie. et po-  
suit me in viridario religionis. z ego non ser-  
uauī zc. **H**ec est contritio. **I**dez de sacerdo-  
te. **I**tem si quis sit sententiatus. et cogitat. vr-  
or et filij sunt confusi. et plorat. et petit veniā.  
nō valet. quia solum est attritio. **S**ed si do-  
let respectu dei dicens. **D**ñe tu creasti me vt  
seruire tibi. et ego seruiui diabolo. **R**edemi-  
sti me vt essem tuus. et ego dedi me diabolo  
**L**auisti me in baptismo. et ego sordidauī me  
**D**edisti pcepta que seruare z. vt seruādo pos-  
sem saluari. et ego nō seruauī pcepta tua sed  
diaboli. et ecce quid ego feci offendens terz.  
vera est ptritio habens materiā. s. doloz de  
peccatis. et formā. s. respectu dei. **D**e hoc au-  
ctoritas **Isa. xxviii.** **R**ecogitabo tibi omnes  
annos meos in amaritudine anie mee. **D**ñe  
si sic viuis z in talibz vita spūs mei. **C**orrip-  
es me et viuificabis me zc. **N**ota. tibi. nō mū-  
do. nō vroz. nō filioz. **D**ñe si sic viuatur z in  
talibz vita mea. **N**ota adiectiuū sine substan-  
tino in talibz. s. respectibus. s. dolere de pecca-  
tis et respectibz dei. **T**ercio surgit d lecto  
nō nud'. sed vestit' catiisia sua vel dyplode.  
**E**cce emendandi ppositū. qz in puncto quo  
recepti voluntatē emendandi vitā suā iam